
'T~ t "' ,.. 
: . ~ "'til ... ~ .. 

VJ , • . ,U 

Ul. JQC .. OW ,' .') 18 
60-5~"1 h.1:?:,1ań ll01 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 
I PRZETARG NIEOGRANICZONY I 

ZAMAWIAJĄCY 

nazwa: Powiat Poznański 
adres: ul. Jackowskieao 18 

60-509 Poznań 
Tel./fax. (061)8410-500 I (061)8480-556 

I.OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
ilość, liczbę i rodzaj zamawianych dostaw lub usług: 

Wykonywanie prac związanych z usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów azbestowych znajdujących 
się na terenach nieruchomości mieszkańców gmin Powiatu Poznańskiego. 

2 .LICZBA ZŁOŻONYCH OFERT: 6 

3.LICZBA WYKONAWCOW WYKLUCZONYCH/ODRZUCONYCH: 0/0 

4 .INFORMACJA O ZAMIESZCZENIU OGŁOSZENIA W BIULETYNIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Ogłoszenie nr 123077 - 2010 z dnia 13.05.2010 r . 

5.CENY WAŻNIE ZŁOŻONYCH OFERT: 
na "niższa: 393. 760 00 zł brutto na· ższa: 868.840 00 zł brutto 

6.IMIĘ,NAZWISKO LUB NAZWA ORAZ ADRES WYBRANEJ OFERTY: 
Zakład Gospodarki Komunalnej „GRONEKO", Mikorzyn 19, 87 - 732 Lubanie 

1 7.CENA WYBRANEJ OFERTY: 
393. 760,00 zł brutto 

8 . UZASADNIENIE WYBORU 
Wybrana oferta jest najkorzystniejszą złożoną w zakresie prowadzonego postępowania i otrzymała 
maksymalną liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ kryterium oceny cena 100%. Wykonawca 
spełnił wymo~i formalno - prawne udziału w oostęoowaniu. 

9. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy Wykonawców, którzy I 
złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, punktacja przyznana ofertom: 

Liczba punktów 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy w kryterium 

cena 

1 
EKOLOGIA FAIR PLAY Plewko - Grzegorczyk 

45,32 
1---

ul. Mickiewicza 2. 74 - 400 Dębno 
Konsorcjum: 

2 Ramid Radosław Dec Sp. Jawna, ul. Na Skraju 109A, 05 - 090 Raszyn - Lider 75,41 
oraz Ramid Mirosław Dec, ul. Kowalskiego 1/54, 03 - 288 Warszawa - Partner 

3 
BSC EKOPAL Sp. J., C. Szumilas i B. Nowak 

69,70 ul. Smolańska 3, 70 - 026 Szczecin 

4 
Zakład Gospodarki Komunalnej „GRONEKO" 

100,00 Mikorzyn 19, 87 - 732 Lubanie 

5 
AM Trans Progres Sp. z o.o. 

64,79 
ul. Sarmacka 7, 61 - 616 Poznań 

6 
P.P.H.U. EKO - MIX Spurek Konstanty Andrzej 

73,02 
ul. Grabiszyńska 163, 50 - 950 Wrocław 

10. ZAWARCIE UMOWY 
Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana w siedzibie Starostwa Powiatowego w Poznaniu, 
ul. Jackowskiego 18, pok. 103A w dniu 25.06.2010 r., zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 94 
ust. 2 pkt 3 lit. a cvtowanei ustawy. 


